



لینک اشتراک
۱۷
۰۴
۹۹

صبح امروز

خراسان رضوی

دریافت اولین حقوق بهارستان نشین ها

مجلس مشکل معیشتی را حل کرد!

۸

طرح سوال از روحانی در مجلس یا مقدمه ای برای استیضاح؟

گوشی ننگید کلید بزنید!

۲

بررسی وضعیت ایران در حوزه خودکفایی محصولات غذایی؛

خودکفایی غذایی فاکتوری امنیتی

۳

گفتگوی اختصاصی صبح امروز با مریم امیر جلالی؛

ناخواسته جلوی دوربین آمدم

۵

پس از ۱۳ سال کلیات طرح تفصیلی جنوب غرب مشهد تصویب شد:

طلسم شکست

۶

احتمال ساخت واکسن کرونا در ماه های آینده

۴

دیدگاه

سوال از رئیس جمهور مشکلی را

حل نمی‌کند



یک نماینده پیشین مجلس گفت: با توجه به شرایطی که ما در کشور با آن مواجه هستیم سوال از رئیس جمهور و استیضاح وزرا مشکلی را حل نمی‌کند.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز» به نقل از ایسنا؛ حمید گرمایی درخصوص طرح سوال از رئیس جمهور در مجلس اظهار کرد: دولت دوازدهم در این مدت زمان کمی که تا پایان عمرش باقی مانده سعی خواهد کرد خواسته‌های مجلس را هم تا حد امکان مدنظر قرار دهد، کشور ما تحت فشارهای بین‌المللی و تحریم قرار دارد و قطعاً نمی‌توان انتظار داشت اقتصاد کشور به سرعت شرایط خوبی پیدا کند.

وی ضمن اشاره به اینکه پرسش و پاسخ از رئیس جمهور و وزرا حق قانونی نمایندگان است، خاطرنشان کرد: باید دید آیا این پرسش و پاسخ‌ها منجر به بهبود شرایط اقتصادی ما خواهد شد یا خیر که من خیلی نسبت به این موضوع مطمئن نیستم، البته قطعاً دولت در بسیاری از شرایط می‌توانسته بهتر عمل کند اما باید مجموع شرایط داخلی و خصوصاً خارجی که بسیار برای ما وضعیت نامناسبی است، را در نظر گرفت، همچنین من بعید می‌دانم مجلس به سمت استیضاح وزرا برود، زیرا در این صورت کابینه دولت از حد نصاب افتاده و باید دوباره رای اعتماد بگیرد که این برای کشور مناسب نیست و به نظر من این نکته‌ای است که مدنظر بزرگان اصولگرای مجلس یازدهم نیز هست.

نماینده پیشین نیشابور و فیروزه در مجلس همچنین تصریح کرد: استیضاح دولت و رئیس جمهور، از موارد پیش‌بینی شده در قانون است و نمی‌توان آن را به طور کلی نفی کرد، اما من بعید می‌دانم با وجود همه تئدری‌هایی که توسط برخی از نمایندگان ما در مجلس شاهد آن هستیم، هدف استیضاح رئیس جمهور باشد، چرا که این به نفع کشور و هیچ جناحی نیست، من یقین دارم این مسئله مدنظر بزرگان اصولگرای مجلس نیز قرار دارد و در این زمینه راه عاقلانه‌ای انتخاب خواهند کرد.



از زمان روی کار آمدن مجلس یازدهم اکثریت کارشناسان و صاحب نظران بر این باور بودند که این مجلس کار را برای دولت روحانی در این یک سال پایانی سخت خواهد کرد و اگر کار به تقابل نکشد دست کم خبری از تعامل هم نخواهد بود. نمونه

هایش هم خیلی زود ظهور پیدا کرد؛ از نامه روسای کمیسیون ها به رئیس جمهور تا پذیرایی نامناسب نمایندگان از وزیر خارجه اش در مجلس، حالا اما کار به کشاندن روحانی به مجلس رسیده است. جمعی از نمایندگان که تعدادشان کم هم نیست طرح سوال از روحانی را به جریان انداخته اند و می

خواهند که او پاسخگوی سوالات اقتصادی آن ها باشد. نمایندگان با استناد به مفاد اصل ۸۸ قانون اساسی و مواد ۲۱۰ و ۲۱۱ آیین

نامه داخلی مجلس شورای اسلامی سوالاتی در پنج محور مطرح کرده اند که عبارتند از: *چرا و به چه دلیل قیمت‌های ارز خارجی به سرعت در حال افزایش و ارزش پول ملی در حال کاهش است؟

*علت از هم‌گسیختگی اوضاع بازار مسکن، خودرو و تورم عجیب و غریب چندصد درصدی بازار مسکن چیست و چرا دولت طی هفت سال گذشته هیچ اقدام جدی برای تامین مسکن مردم و کنترل قیمت و کیفیت خودرو انجام نداده است؟

* در کجای برجام اشتباه استراتژیک مرتکب

شدید که آمریکا بدون کوچکترین هزینه از این توافق خارج و اروپا هم با پرووتی تمام همچنان خواستار اجرای کامل برجام از سوی ایران است، بدون آنکه خود به تعهداتش عمل کند، حتی در حد عملیاتی کردن طرح حقیرانه اینستکس.

*قرار شد دولت به خاطر مشکلات ناشی

از بیماری کرونا به واحدهای تولیدی و

بخش‌های آسیب‌دیده وام اعطا کرده و کمک

نماید. اما صدای اعتراض همه بخش‌ها بلند

است. دولت در این زمینه چه کاری کرده و

چقدر کمک کرده است؟

*از فروردین ۹۷ که قیمت دلار دولتی ۴

هزار و ۲۰۰ تومان اعلام شد تا امروز چند

میلیارد دلار به این قیمت عرضه شده است؟

به چه کسانی داده شده و سرنوشت این

دلارها چه شده است و چه تاثیری بر کنترل

تورم داشته است؟

البته پاسخ دادن به این سوالات کلی که طیف وسیعی از مسائل را در بر می‌گیرد احتمالاً زمان زیادی را می‌طلبید. هیات رئیسه مجلس هنوز طرح سوال را اعلام وصول نکرده است، اما گفته می‌شود احتمالاً این اتفاق فردا (چهارشنبه) رخ خواهد داد. روایت‌های مختلفی از تعداد امضا کنندگان طرح سوال از رئیس جمهور منتشر شده است. ناصر موسوی لارگانی روز یکشنبه در گفتگو با مهر گفت: «تاکنون ۱۲۵ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح سوال از رئیس جمهور را امضا کرده اند.»او تاکید کرد که قطعا تعداد امضاکنندگان افزایش خواهد یافت. تا عصر روز یکشنبه برخی گزارش‌ها از این حکایت داشت که تا ۲۰۰ نفر طرح سوال را امضا کرده اند. علی خضریان نماینده تهران این آمار را ارائه کرد. سوال از رئیس جمهور در مجلس تازه کار یازدهم می‌تواند حواشی زیادی را ایجاد کند. این موضوع به خوبی در جلسه روز یکشنبه مجلس با حضور محمد جواد ظریف نمایان بود. جلسه روز یکشنبه مجلس در واقع نقطه آغاز یک تقابل تمام عیار میان دولت و مجلس بود. اگر این تقابل به نحوی کنترل نشود می‌تواند خیلی بیشتر

حال آماده سازی طرح‌های فوری برای درمان بحران اقتصادی در کشورند. هنوز جزئیات بسیاری از این طرح‌ها روشن نیست، اما گذشت زمان عیار ادعای مجلس یازدهم برای حل بحران اقتصادی خواهد بود. این اولین بار نیست که طرح سوال از روحانی در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد، سال ۹۷ نیز پس از بحران ارزی شدیدی که کشور

مدیریت کرد و حالا دیگر خبری از او نیز نیست. اما حالا ممکن است سوال از رئیس جمهور دامنه‌دار شود و بحث استیضاح هم مطرح گردد. روز یکشنبه نماینده خمینی شهر این موضوع را در صحن علنی مطرح کرد. او گفت: «گوش دادن به حرف‌های وزرا بی‌فایده است استیضاح رئیس جمهور را کلید بزنید» پیشتر نیز نمایندگان دیگری

ممکن است سوال از رئیس جمهور دامنه‌دار شود و بحث استیضاح هم مطرح گردد.

روز یکشنبه نماینده خمینی شهر این موضوع را در صحن علنی مطرح کرد. او گفت:

«گوش دادن به حرف‌های وزرا بی‌فایده است استیضاح رئیس جمهور را کلید بزنید»

پیشتر نیز نمایندگان دیگری درباره استیضاح حرف زده بودند

در گیر آن شد رئیس جمهور برای پاسخگویی به ۵ سوال به مجلس احضار شد. در کل سوال از رئیس جمهور همیشه مسئله ای بر چالش برای مجالس مختلف بوده است. این چالش‌ها در حال حاضر بیشتر هم خواهد بود چرا که حسن روحانی حدود یک سال دیگر در مسند ریاست جمهوری قرار دارد و این شایبه سیاسی بودن طرح سوال را در پی دارد. برخلاف مجلس یازدهم که یکدست اصولگراست، هیچ گروه سیاسی در مجلس دهم اکثریت مطلق را در دست نداشت. شاید به همین دلیل سوال از رئیس جمهور در آن زمان چالش کمتری ایجاد کرد. البته در آن مجلس علی لاریجانی جلسه طرح سوال را

درباره استیضاح حرف زده بودند. در خارج مجلس نیز سیاستمدارانی هستند که از طرح استیضاح دفاع می‌کنند. یکی از آن‌ها احمد توکلی است. توکلی در گفت و گویی اظهار کرد که صدردصد موافق استیضاح روحانی است چرا که «رئیس جمهور در حال نزدیک کردن کشور به لبه پرتگاه است. هر کشوری در دنیا به بحران ارزی می‌خورد کاهش ارزش پول ملی اش بین ۲۵ تا ۵۰ درصد می‌شود، اما در ایران وضعیت فاجعه است.» او در پاسخ به این سوال که منابع دولت محدود است و نمی‌تواند ارز به بازار تزریق کند، گفت: «دست دولت اول بسته نبود. ۱۰۰ بار به آقای روحانی گفتند که دستت

طرح سوال از روحانی در مجلس یا مقدمه ای برای استیضاح؟

گوش نکنید کلید بزنید!



بسته می‌شود، اما او اعتنا نکرد.» راه حل او برای حل بحران این است: «اگر می‌خواستند این اتفاق نیافتد باید سریع دلار به بازار تزریق می‌کردند تا عطش بازار بخوابد و جلوی سوداگری گرفته شود. البته این برای کشورهایی است که حجم قابل توجهی ارز در اختیار برای مداخله در بازار داشته باشند. کاری که مکزیک در زمان پیمان «فتا» و کره جنوبی در سال ۹۷ کردند. البته اگر کشوری منابع لازم را برای پمپاژ ارز به بازار نداشته باشد باید طرف تقاضا را کنترل کند و اگر نشد باید طرف تقاضای ارز را اداری کنترل کند. کما اینکه این کار در زمان جنگ انجام شد.»توکلی می‌گوید «دولت از ۲۱ فروردین ۹۷ تا اواسط مرداد همان سال ۱۸ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی را با عنوان تهیه کالاها و نیازهای اولیه جامعه و ۶۵ تن طلا را با تزریق به بازار بر بساد داد این کار چه معنایی داشت؟ در واقع خودش دست خودش را خالی کرد. نمی‌گویم خیانت کردند، اما این کار مصداق بارز خیانت بود.»

قطعاً احمد توکلی تنها سیاستمدار اصولگرا نیست که امیدوار است استیضاح به جریان بیافتد. باید دید مجلس یازدهم در آغاز به کارش به این سمت حرکت می‌کند یا نه؟ روند کنونی مجلس نشان از اشتیاق نمایندگان برای استیضاح روحانی دارد اما ممکن است مصالح ملی و دخالت های خارج از مجلس مانع از این اتفاق شود. در هر صورت دولت روحانی در این یک سال باقیمانده راه دشواری را در مواجهه با مجلس اصولگرای یازدهم خواهد داشت.

Otorhinolaryngologist & Head Neck Surgeon & Facial Plastic Surgery



زیبایی حق شماست ...

دکتر امیر حسین

سرووری

Dr. Amirhossein Soroori
Plastic surgery

متخصص گوش ، حلق ، بینی ، جراحی سر و گردن



آدرس : احمدآباد ، عارف ۳ ، ساختمان جام جم ، طبقه ۳

وب سایت: WWW.dr.soroori.com

شماره همراه: ۰۹۳۶ ۶۳۶ ۱۲۸۲

شماره تماس: ۰۵۱-۳۸۴۵۸۲۱۲

dr-soroori.com

بررسی وضعیت ایران در حوزه خودکفایی محصولات غذایی؛

خودکفایی غذایی؛ فاکتوری امنیتی



۱۸.۵ میلیون هکتار، اراضی قابل کشت در ایران

آن منطقه وجود دارد و می‌توانیم از لحاظ کشاورزی جزو قطب‌های بزرگ دنیا شویم. نکته اینجاست که در گذشته کسانی چون عیسی کلانتری به طرح خودکفایی از بذر اصلاح‌شده را بدهد و کشاورزان نتیجه استفاده از این بذر را ببینند، حاضر می‌شوند با قیمت بیشتر نیز آن را بخرند، این مثال بسیار ساده‌ای است و اگر به آن عمل شود، کشور ما در کشاورزی دنیا شود؛ زیرا ما ۱۸.۵ میلیون هکتار اراضی قابل کشت داریم که در ۶ تا ۷ میلیون هکتار آن کشت صورت نمی‌گیرد. سخنگوی سابق وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: ایران دارای حداقل ۱۲ میلیون هکتار از زمین‌هایی است که بعضی از آن‌ها مثل خوزستان چند بار کشت صورت می‌گیرد؛ زیرا آب کافی و رودهای بزرگ در

کشاورزان ما به سادگی توجیه نمی‌شوند. ایران در تولید بذرهای خوب گندم جزو کشورهای پیشرفته در جهان است که بذرهای مقاوم در خم‌شدگی، باد، آفت، خشکی و شوری را تولید می‌کند و این امر باعث می‌شود بذر مناسب برای هر منطقه که اصطلاحاً به آن پهنه‌بندی گفته می‌شود، داشته باشیم. اگر این پهنه‌بندی درست رعایت شود و کشاورزان توصیه‌ها را مد نظر قرار داده و بذر مناسب را از مراکز خدمات کشاورزی تهیه کنند نتیجه مطلوبی به همراه خواهد داشت. وی با بیان اینکه «قیمت بذرها در این مراکز قدری گران‌تر است؛ بنابراین دولت باید به کشاورزان یارانه بدهد؛ زیرا کشاورز منافع ساده خود را می‌بیند و بذر که برایش ارزش‌تر باشد را مصرف می‌کند در صورتی که بذر اصلاح‌شده محصول بیشتر و باکیفیت‌تری را به او خواهد داد.

یکی از ضروریات توسعه و پیشرفت اقتصادی در هر کشوری، منوط به توسعه کشاورزی است، اما این مهم باید متناسب با وضعیت آب، خاک و جمعیت هر کشور تحقق پیدا کند. در این راستا گاهی خودکفایی در محصولات کشاورزی و غذایی می‌تواند فشار مضاعفی بر آب و خاک کشور وارد کند، به‌ویژه در ایران که ۸۵ درصد هدررفت آب در بخش کشاورزی اتفاق می‌افتد.

به گزارش روزنامه صبح امروز، یکی از سیاست‌های اخیر کشور تأکید بر خودکفایی در حوزه غذا است درواقع خودکفایی غذایی عاملی برای جلوگیری از اعمال فشارها بر ایران در زمان تحریم‌ها است، درواقع اعتقاد مسدولان مربوط در این حوزه بی‌اثر کردن تحریم‌ها است. در این راستا اسماعیل اسفندیاری، مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در دی ماه ۱۳۹۸ بیان کرده که «در سال زراعی جاری ۵ میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار به زیر کشت گندم رفته و ۹۹ درصد برنامه کشت محقق شده است». پرسش اینجاست که اقلیم ایران شرایط خودکفایی در محصولات غذایی را داراست و آیا کشاورزان ما دانش لازم برای کشاورزی مکانیزه را دارند؟

در این راستا محمدحسین انصاری‌فرد معاون سازمان نظام دامپزشکی و سخنگوی سابق وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار صبح امروز در خصوص آسیب‌ها و طبقات خودکفایی در کشاورزی به خصوص تولید گندم گفت: گندم بهانه‌ای شد تا ما بتوانیم بگویم باید توجه بیشتری به بخش کشاورزی شود، متأسفانه ۱۲ درصد از رشد ناخالص داخلی کشور متعلق به بخش کشاورزی است، اما به‌رغمی کشاورزی از



زهره امروزی

مشکل چندانی ندارند، اما در مناطقی که دشت بوده و دارای سفره‌های آب زیرزمینی هستند می‌توان تعادل بخشی را به وجود آورد؛ یعنی به همان میزانی که آب برداشت می‌شود نفوذ نیز صورت می‌گیرد. در این راستا می‌توان آبخیزداری حدود سه سال است که آغاز شده و اثرات مثبتی را نیز داشته است. وی افزود: به عنوان مثال در خراسان جنوبی ۷۵۰ میلیون متر مکعب روان آب داریم که ۸۰ میلیون متر مکعب آن را به‌وسیله سد ذخیره کرده‌ایم، اما سایر اقدامات آن در حال عملیاتی شدن است تا بتوانیم میزان بیشتری از هدررفت آب جلوگیری کنیم.

اقدامات برای حراست از آب دیر اتفاق افتاده است

افضلی معتقد است که اقدامات لازم برای حراست از آب دیر اتفاق افتاده است. وی در این زمینه توضیح داد: اگر میزان برداشت و نفوذ آب در فروچاله‌ها و سفره‌های زیرزمینی را در نظر بگیریم متوجه خواهیم شد که در این زمینه کمی دیر به فکر افتاده و عمل کرده‌ایم. از سویی دیگر مجوز چاه‌هایی که داده می‌شود باید به میزانی باشد که به سفره‌های زیرزمینی لطمه نزند، اما مسئله این است که تعداد چاه‌های غیر مجاز بسیار زیاد است.

۱۲ میلیون تن گندم فاکتوری برای داشتن امنیت غذایی

عضو سابق کمسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: گندم محصولی مهم و استراتژیک است؛ بنابراین با توجه به شرایط تحریم در کشور باید در تولید آن خودکفا باشیم. باید توجه داشت که تولید گندم ما به روش کشت دیم است و مشکلی ایجاد نمی‌کند، اما بایستی برای امنیت غذایی، حداقلی مانند ۱۲۵۱۰ میلیون تن را در نظر داشته باشیم و باقی را وارد کنیم تا بر روی تولید داخلی فشار وارد نشود. متأسفانه مسئله ما مصرف‌گرایی بالای مردم و تنوع غذایی است که باید در این زمینه فرهنگ‌سازی لازم صورت بگیرد.

خدمات بیمارستان:

اورژانس ۲۴ ساعته، رادیولوژی، سونوگرافی عروقی، استرس تست، تصویربرداری سه بعدی، اکوکار دیوگرافی، پزشکی هسته‌ای، نوار قلب، اکو کاردیوگرافی از طریق مری، جراحی عروقی قلب، جراحی ترمیم و تعویض دریچه، جراحی بیماری‌های مادرزادی، تنظیم ریتم قلب، تست ورزش، آنژیوگرافی آنژیوپلاستی، بازتوانی قلب

مستشفى جواد الائمه للقلب و الاوعية الدموية

24 ساعة الطوارئ، الأشعة، سفينة الموجات فوق الصوتية، اختبار الاجهاد التصوير ثلاثي الابعاد، تخطيط صدى القلب، الطب النووي لها ECG، تخطيط صدى القلب عبر المری، جراحة القلب و الاوعية الدموية، اصلاح الصمام و جراحة بديله، جراحة الامراض الخلقية ضبط ايقاع القلب، اختبار التمرين تصوير الاوعية الدموية اعادة تاهيل القلب

Telegram: <https://telegram.me/javadaemehosp>
Instagram: <https://www.instagram.com/javadaemehosp>
FaceBook: <https://www.facebook.com/JavadolAemمه>

افتتاح شد

سار کافه
CAFE | BAKERY | JUICER

میدان جالباز مرکز خرید پلاطینوم همکف ۳۲۰۵۷۸۴۳
۰۹۱۵۵۱۱۹۲۱۲ - ۳۸۴۰۸۸۰۷ - ۰۹۳۵۰۸۶۳۰۰
احمدآباد: نبش کلاه‌دوز ۱/۱۳، آمیوه سجاد ۳۸۴۰۸۸۰۷

ساحة الجاناباز - مرکز التسوق الباز - الطابق الأرضي 37057843
09155119212 - 38408807 - 09155119212
شارع احمد اباد، رأس الشارع كلاهدوز 1/13 عصير السجاد

قالیشویی ابریشم مشهد

با مدیریت برادران داوودنیا

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهر مشهد

۳۶۰۲۲۲۴۰	۳۶۲۰۱۹۸۹	۳۲۵۱۲۲۸۵	۳۶۶۲۸۶۱۱	۳۸۵۸۱۷۴۱
۳۶۰۲۲۲۴۱	۳۶۲۰۱۹۹۰	۳۲۱۴۱۰۰۴	۳۶۶۱۷۳۷۷	۳۸۵۱۵۸۳۲
۳۶۰۳۳۳۹۱	۳۶۲۰۱۹۹۳	۳۲۷۳۷۶۷۸	۳۷۳۴۹۸۹۴	۳۸۸۴۷۵۰۶
۳۶۰۳۵۲۲۲	۳۶۲۰۱۹۹۱	۳۳۴۹۰۳۳۰	۳۷۶۴۸۲۷۰	۳۸۸۳۷۳۲۵
۳۶۰۴۳۱۷۵	۳۶۲۰۱۹۹۲	۳۵۰۲۳۱۲۲	۳۸۴۶۲۴۹۱	۳۶۱۱۰۲۳۳
۳۶۰۵۹۵۲۱	۳۶۲۳۸۶۸۰	۳۵۲۲۵۹۵۵	۳۸۴۷۱۲۰۸	۳۶۵۱۹۲۱۲
۳۶۰۷۲۱۶۱	۳۶۲۳۸۶۸۱	۳۶۵۷۱۸۲۳	۳۸۸۲۲۱۸۴	۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

باتری جوادپور

✓ عضو رسمی اتحادیه
✓ بدون تعطیلی
✓ مساجد، حسینیه‌ها، مهمانپذیرها و هتل‌ها با تخفیف ویژه

امداد باتری جوادپور

ارسال و نصب رایگان در تمام نقاط مشهد

نیش امام رضا ۶۸
۰۹۱۵۵۱۱۹۲۱۲ - ۰۵۱-۳۳۸۱۸۰۰

دکتر احسان حساری

جراح و دندانپزشک
دندانپزشک، دندان‌ساز، ارتودنسی، ترمیم و زیبایی، اطفال

الدکتر احسان حساری
الجراح و طبیب الأسنان
طبیب الأسنان، ترمیم الأسنان والجمال
صانع الأسنان، طبیب أسنان الأطفال
تقویم الأسنان

آدرس: مشهد، بلوار شهید فرامرز عباسی، ساختمان ۷۲، نیم طبقه اول، واحد ۲
تلفن: ۰۵۱-۳۶۰۵۰۵۱۴
مشهد: بلوار فرامرز عباسی، المینی 72، الطابق واحد، رقم 2
هاتف: 051-36050514

میز خبر

صرفه جویی ۷۵۰ هزار متر مکعب آب

آشامیدنی در سبزوار

کاظم خلیلی، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری سبزوار گفت: با اجرای طرح جداسازی آب شرب از فضای سبز ۶۵۰ هزار متر مکعب آب شرب طی یک سال گذشته در سبزوار صرفه جویی شد.

۴۰ تا ۷۰ سال رده سنی بیشتر مبتلایان کرونا

دکتر محمد رضا حسینی زاده، رئیس بیمارستان فوق تخصصی دکتر علی شریعتی مشهد گفت: گروه سنی ۴۰ تا ۶۰ سال بیشترین مبتلایان بستری به کرونا در بیمارستان شریعتی مشهد را شامل می‌شوند.

۲۷ هزار نیشابوری بدون کارت جدید ملی

داود کوشکی، در نیشابور ۳۰۸ هزار و ۳۵۶ نفر واجد شرایط اخذ کارت هوشمند هستند و تا پایان پارسال ۲۷۵ هزار و دو نفر درخواست کارت هوشمند خود را ثبت کرده‌اند و ۳۳ هزار و ۲۵۴ نفر در سال گذشته از ثبت نام جا ماندند که از اینن تعداد ۶ هزار نفر در سال جدید ثبت نام کرده‌اند و ۲۷ هزار و ۳۵۴ نفر هنوز برای دریافت کارت ملی هوشمند اقدامی نکرده‌اند.

آمار کرونا در ایران

سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تا ۱۶ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۴۶۸ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر رسید و با فوت ۱۶۰ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۱ هزار و ۷۲۱ نفر رسید.

میزبانی شایسته دانشگاه‌های سبزوار از

دانشجویان افغانستانی

دکتر علی اصغر مولوی، رئیس دانشگاه حکیم سبزواری گفت: این دانشگاه و سایر دانشگاه‌های شهرستان سبزوار میزبانان شایسته ای برای دانشجویان افغانستانی هستند چنانکه هم اینک حدود ۲۵۰ دانشجوی افغانستانی در دانشگاه‌های این شهرستان مشغول به تحصیل هستند.

احتمال ساخت واکسن کرونا در ماه‌های آینده



بیان اینکه کادر مشخص و محدود درمانی را در بیمارستان‌ها داریم، گفت: کادر درمانی دچار خستگی مفرط و مزمن شده‌اند و اگر این فرصت را برای بازتوانی و داشتن شیفت‌های آرام‌تر به آنها ندهیم در مرحله درمان بیماران بدحال، با مشکل مواجه می‌شویم.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم ادامه داد: مردم و مسئولان باید مراقبت‌های لازم را داشته باشند تا آمار مبتلایان و فوتی‌های کرونا به شکل قابل قبولی کاهش یابد به گونه‌ای که بیمارستان‌ها جوابگوی بیماران باشندوی با

افزود: پس از بازگشایی تالارهای پذیرایی و برگزاری مراسم عروسی و مجالس تحریم فاصله‌گذاری اجتماعی به فراموشی سپرده شد و در حال حاضر از نظر تعداد مبتلایان به کرونا و فوتی‌ها در شرایط خوبی نیستیم و آمارها به هیچ وجه قابل نیست.

از کشورهای خارجی صورت گیرد در یک زمان واحد کفاف نیاز کشورها را نخواهد داد بنابراین گذشته از محدودیت‌های مالی، هیچ کشوری در چشم انداز نزدیک نخواهد توانست تمامی نیازهای خود را پوشش دهد. نماینده مردم ماهشان و ایجرود در مجلس یازدهم با بیان اینکه احتمال دست یابی به ساخت و تولید واکسن کرونا طی یک بازه زمانی ۴ تا ۵ ماه وجود دارد، گفت: البته برای کارهای آزمایشگاهی نمی‌توان زمان مشخصی را مطرح کرد زیرا ممکن است با افت و خیزهایی همراه باشد اما این احتمال وجود دارد که در بازه زمانی کوتاهی در زمینه تولید و ساخت واکسن به نتیجه برسیم. خاتمی با تاکید ضرورت رعایت نکات بهداشتی توسط مردم، یادآور شد: با توجه به اینکه درصد اندکی از مردم ما ایمن شده‌اند بنابراین احتمال طغیان و گردش ویروس به شکل دامنه‌داری وجود دارد بنابراین باید فاصله‌گذاری اجتماعی و اقدامات حفاظتی مانند ماسک زدن و شستن دست‌ها به طور دقیق رعایت شود.

رئیس مجمع نمایندگان استان زنجان

سرویس جامعه / عضو کمیسیون بهداشت مجلس با یادآوری احتمال دست‌یابی ایران به تولید و ساخت واکسن کرونا طی ۴ تا ۵ ماه، گفت: امیدوار هستیم تلاش‌های دانشمندان و متخصصان داخلی در این زمینه به زودی به نتیجه برسد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه دور از ذهن نیست که به زودی واکسن کرونا در کشور تولید شود، افزود: وزارت بهداشت حمایت خوبی را از شرکت‌های دانش‌بنیان برای تولید و ساخت واکسن کرونا دارد و این شرکت‌ها هم گام‌های خوبی در مسیر ساخت واکسن برداشته‌اند و اگر تولید واکسن به صورت بومی محقق شود بحث ارزبری چندی برای کشور نخواهد داشت.

وی ادامه داد: اگر بنا باشد تهیه واکسن

روی خط اعتیاد

امفتامین‌ها؛ شایع ترین مواد مخدر مصرفی در کشور



رفتاری تهاجمی و خشن، کودک‌آزاری، همسرآزاری رفتارهای پرخطر جنسی، عفونت‌های منتقله از راه جنسی جنون بعد از مصرف مکرر دوزهای بالا آسیب دایمی به سلول‌های مغز خون‌ریزی مغزی، مرگ ناگهانی ناشی از مشکلات قلبی، عروقی

نوسان‌های خلقی همچنین با مصرف مستمر محرک‌های امفتامینی همراه است و برخی مصرف‌کنندگان بدتر شدن مشکلات سلامت روان مثل افسردگی و تحریک‌پذیری را در طول زمان گزارش می‌کنند. خطرات همراه با مصرف محرک‌های امفتامینی (به ترتیب از شدت کم‌تر تا شدت بیشتر) عبارتند از: دشواری خواب، از دست دادن اشتها و کاهش وزن، کم آبی شدید بدن، کاهش مقاومت به عفونت قفل شدگی فک، سردرد، درد عضلانی نوسانات خلقی – اضطراب، افسردگی، بی‌قراری، شیدایی، هول، بدبینی لرزش، ضربان نامنظم قلب، تنگی نفس دشواری در تمرکز و به خاطر آوردن چیزها

می‌گردد و فرد علی‌رغم مواجهه با مشکلات جسمی، روان‌پزشکی، خانوادگی و اجتماعی ناشی از مصرف نمی‌تواند مصرف خود را قطع کند. یکی از بارزترین عوارض ناشی از مصرف مواد محرک حالات جنون (سایکوز) القاشده ناشی از مصرف است که خود را با علائم مثبت جنون مثل هذیان و توهم نشان می‌دهد. مصرف مواد محرک با خطر افزایش یافته رفتارهای پرخطر جنسی همراه است به طوری که احتمال ابتلاء به عفونت‌های منتقله از راه جنسی همچون سوزاک، سیفلیس و اچ‌آی‌وی را چندین برابر افزایش می‌دهد. مصرف محرک‌های امفتامینی همچنین با شیوع بالای مشکلات اجتماعی شامل مشکلات ارتباطی، مشکلات مالی، مشکلات مرتبط با کار و تحصیل همراه است.

شایع‌ترین ماده محرک مورد مصرف در کشور ما مت‌امفتامین با نام خیابانی شیشه است. مصرف مواد محرک دیگر نظیر قرص اکستیزی و کوکائین با شیوع کمتری دیده می‌شود. این دسته از مواد اثرات محرک روانی بر دستگاه اعصاب مرکزی داشته و مصرف آن‌ها می‌تواند منجر به طیف وسیعی از مشکلات سلامت جسمی و روانی شود. شواهد فزاینده‌ای وجود دارد که مصرف محرک‌های امفتامینی به سلول‌های مغز آسیب می‌رسانند. به علاوه، مصرف طولانی مدت دوز بالای امفتامین یک عامل خطر برای سوء‌تغذیه است که آن نیز می‌تواند منجر به آسیب دایمی به سلول‌های مغز شود. بر خلاف این باور غلط نزد برخی مصرف‌کنندگان، مصرف مواد محرک نیز همچون مواد افیونی اعتیادآور است به این معنا که مصرف آن بعد از مدتی منجر به اجبار به مصرف

دکتر حسین پایه دار اردکانی

جراح و متخصص گوش و حلق و بینی و سرو کردن



جراحی های

زیبایی بینی ، زیبای صورت (بوتاکس،خال، بالا کشیدن پلک و ابرو) گوش و سیستم شنوایی ، شکستگی های فک و صورت ، توده های سر و گردن و تیروئید ، تارهای صوتی، جراحی اندوسکپی بینی و سینوس ، نقص های مادر زادی (شکاف کام و لب) و سایر جراحی های صورت و گردن .

عملیه جراحیه

تجملیل الأنف، تجملیل الوجه(البوتوکس، الخلد ، ارفع الجفون والحواجب)نظام الأذن والسمع ،کسور الوجه والفکین ،کتل الرأس والرقبة والغدة الدرقية ،حبال الصوت ،جراحة الأنف والجیوب الأنفية بالمنظار، العیوب الخلقية (الشفة المشقوقة والحنک) و جراحات الوجه والرقبة الأخری من فضلک لتحديد.

مشهد ، میدان بیمارستان امام رضا (ع)

ساختمان بهاران . طبقه چهارم

ساحة مستشفى الامام رضا - الاطباء بهاران - الطابق 4

051 38 55 13 13

0915 46 46 786

0939 517 3328

www.drardakani.com

dr.payedar@gmail.com

drardakani@



خبر

خرید آثار نویسندگان استان توسط اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی ضمن تبریک روز قلم از اجرای طرح حمایت از نویسندگان بومی استان توسط اداره کل کتابخانه‌های عمومی خبر داد. به گزارش صبح امروز و به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی، حجت‌الاسلام علی‌اکبر سبزیان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی ضمن تبریک روز قلم از اجرای طرح حمایت از نویسندگان بومی استان توسط اداره کل کتابخانه‌های عمومی خبر داد.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی گفت: در راستای برنامه‌های مجموعه‌سازی و تقویت مجموعه کتابخانه‌های استان، «طرح شناسایی و حمایت از نویسندگان بومی استان»، یکی از برنامه‌های واحد منابع اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی است.حجت‌الاسلام علی‌اکبر سبزیان ادامه داد: از اهداف این طرح می‌توان به شناسایی نویسندگان بومی استان خراسان رضوی و تشکیل یک بانک اطلاعاتی کامل و جامع، شناسایی آثار و ارزیابی این آثار برای خرید و تزریق به مجموعه کتابخانه‌های استان با توجه به خلاءهای موجود اشاره کردوی افزود: برای این منظور طی دو سال گذشته، تعدادی از نویسندگان بومی شناسایی و تعداد ۲۰ عنوان به تعداد ۹۳۶ نسخه کتاب به مبلغ بیش از ۲۲۰ میلیون ریال از آثار این نویسندگان طی ارزیابی و بررسی کارشناسی و تشخیص تناسب سطح آثار با نیازهای مجموعه کتابخانه‌ها تهیه و خریداری شده‌اند.سبزیان از کتاب‌های «گاهگی به زندگی و زمانه مرحوم آیت الله طالقانی» تالیف میناچوپانی، «دختران هم شهید می شوند» تالیف آزاده فرزام نیا، «اینک پیام آوری دیگر» تالیف محمدرضا دین‌پرور، «چهار صد و هشتاد و پنج نفر» تالیف میترا زرگرانی، «راهی برای رفتن» تالیف مریم عرفانیان، مجموعه «پرتویی از احکام» تالیف حجت‌الاسلام والمسلمین محمد زروندی، «در حسرت یک آغوش» تالیف نسرین پرک، «شهربانو» تالیف مریم قربان‌زاده به عنوان نمونه‌هایی از خرید منابع انجام شده یاد کرد.وی تاکید کرد: حمایت اداره کل کتابخانه‌های عمومی از نویسندگان و مولفان بومی با برنامه‌های معرفی کتاب در کتابخانه‌ها، معرفی کتاب در نشست‌های کتاب‌خوان و معرفی کتاب در جلسات انجمن استان، برنامه‌های خوانش و نقد و بررسی و نیز معرفی به نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نیز اجرا شده است.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی ادامه داد: ارتباط با سازمان‌ها و دستگاه‌های مرتبط با حوزه کتاب و نشر، از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی، مرکز اسناد و کتابخانه ملی شمال شرق کشور(مشهد مقدس)، حوزه علمیه خراسان و دانشگاه فردوسی مشهد با هدف جمعیت بانک‌های اطلاعاتی موجود در آن سازمان‌ها نیز توسط واحد منابع اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی در حال پیگیری است.



دعوت از اعضای صندوق اعتباری هنر به پوشش « من ماسک می زنم»



مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: از اعضای صندوق اعتباری هنر به عنوان پرچمداران فرهنگی جامعه، درخواست می‌کنیم برای حفظ سلامت خود و دیگران به پوشش من ماسک می زنم بپیوندند.به گزارش صبح امروز و به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به نقل از صندوق اعتباری هنر، سیدحسین سیدزاده گفت: با توجه به تشدید مجدد شیوع ویروس کرونا در کشور و تأکید مقام معظم رهبری و مسئولان بهداشتی کشور، از تمامی اعضای صندوق اعتباری هنر دعوت می‌کنیم ضمن رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی به عنوان پرچمداران اصلاح فرهنگ عمومی، سهم خود را در راه مبارزه با این ویروس با پیوستن به کمپین « من ماسک می زنم» به شکل مطلوب ادا کنند. وی افزود: اعضا صندوق که علاقه‌مند به مشارکت در پوشش « من ماسک می زنم» هستند، می‌توانند از اقدامات خود در راستای مبارزه با ویروس کرونا عکس تهیه کرده و به شبکه اجتماعی اینستاگرام به آدرس honarcreditt ارسال نمایند. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با قدردانی از زحمات پزشکان و کادر درمانی کشور اظهار داشت: پزشکان، پرستاران و کادر درمان، در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا حضور دارند. ضمن ارج نهادن به تلاش‌های آن‌ها امیدواریم که همه هموطنان با رعایت اصول خودمراقبتی گام موثری در قطع زنجیره انتقال این ویروس بردارند.

مفقودی

برگ سبز خودرو وانت دو کابین سیستم مزدا تیپ CAR ۲۰۰۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ۲۴ ایران ۲۴۶ از ۱۷ شماره موتور ۰۰۱EYKA۸۶ شماره شاسی ۰۶۶۰۱KATY۲C۲۰۱NAGP۲ مربوط به میبدرضا دارابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباش.

کشف اثر « روبنس»

بعد از ۱۴۰ سال

روپال لندن به عنوان یکی از آثار «روبنس» به نمایش گذاشته شده بود، اما پس از مدتی اصالت و تاریخچه این اثر فراموش شد.

این اثر سال‌ها در یک مجموعه خانوادگی نگهداری می‌شد تا این که یک خریدار ناشناس آن را به قیمت ۷۸ هزار پوند خریداری کرد اما در آن زمان به عنوان یکی از آثار شاگردهای «روبنس» شناسایی شد.این پرتره در بیست و نهم جولای در حراجی ساتبیز که بزرگترین رویداد حراج در لندن از زمان شیوع ویروس کرونا در ماه مارس است، به فروش خواهد رفت.

گفتگوی اختصاصی صبح امروز با مریم امیر جلالی؛

ناخواسته جلوی دوربین آمدم



ویلچر برقی بدهم، برای بعضی‌ها از آنها توضیح می‌دهم که عزیز من، شش ماه است که کرونا آمده و هیچ کاری نکرده‌ام و قبل از آن هم که دو سال است روی صحنه تلوزیون نبوده‌ام. گاهی هم می‌نویسم خانم، آقا، انگار شما پیچ مرا با پیچ رئیس جمهور اشتباه گرفته‌اید. این حرف‌ها را به گوش مسئولین برسانید نه امثال من.

چرا اخیراً کم کار شده‌اید؟

سوال من این است که چرا فلان آقا و خانم، مدام در فیلم‌های سیمینایی حضور دارند و عده‌ای سال‌ها در انتظار می‌مانند؟ چه کسی باید به این مشکلات رسیدگی کند و بر چه اساس این اتفاقات می‌افتد؟ مردم گاها فکر می‌کنند بازیگران خودشان کناره‌گیری می‌کنند. یا من تماس می‌گیرم و فیلمنامه را می‌فرستند، می‌خوانم و اکی می‌دهم و بعد متوجه میشوم در اتاق فکر، یکی از کسانی که دستش باز است گفته خانم امیر جلالی را حذف کنید، من خانم فلاننی را می‌آورم. من آدمی نیستم که پیگیری کنم که چرا خبری نشد. بعد از مدتی انتظار همان فیلمنامه را می‌بینم که خانم ایکس را در آن جایگزین نقش می‌کرده‌اند و اکثراً تمام کارهای که مال من بوده را، آنها انجام می‌دهند. البته که من اصلا نگران این مسئله نیستم و قصد توهین به کسی را ندارم. خدا را شکر سی سال پشت میز اداره نشستم و زحمت کشیدم و امروز آب باریک‌ای برای زندگی دارم و نیازی به تلوزیون و سینما ندارم. باور می‌کنید آخرین بازی‌ام را درست به خاطر ندارم. به گمانم کاری به نام ناخونک برای شبکه استان‌ها بود و در حال حاضر کار مشخصی در دست تولید ندارم. البته دو سه کار هست که تماس گرفته و به من خبر دادند که با شروع کرونا فعلاً دیگر کاری نمی‌کنم. اگر مبتلا شوم با

یک تابلو نقاشی از «پتر پل روبنس» – نقاش مشهور فلمیشی – پس از ۱۴۰ سال در یک مجموعه آثار خصوصی کشف شده است.به گزارش صبح امروز و به نقل از ایندپندنت، تابلو نقاشی «پرتراهی از یک بانو» که با غبار پوشانده شده بود و در یک مجموعه خصوصی به مدت ۱۴۰ سال نگهداری می‌شد به عنوان یکی از آثار «روبنس» نقاش مشهور سده ۱۷ میلادی شناسایی شد. قرار است این تابلو نقاشی در حراجی ساتبیز لندن با ارزش تقریبی ۲.۵ الی ۳.۵ میلیون پوند به فروش برسد. این شاهکار هنری که به قرن ۱۷ میلادی تعلق دارد در سال ۱۹۰۲ در آکادمی



بازیگری برای همه ما از دور حرفه خوشایندی به نظر می‌رسد و اولین چیزی که به ذهن هرکسی خطور می‌کند، دستمزد بالای بازیگران است. اما این روزها اگر پای درد و دل هنرمندان این عرصه بنشینیم، شاید نوع دید و تفکرمان عوض شود و دیگر از دور، حرفه‌ای را قضاوت نکنیم. بر آن شدیم تا صحبت‌های هنرمندانی که خاک این عرصه را خورده‌اند و گلایه‌هایی دارند، را بشنویم. بی شک «مریم امیرجلالی» را بیشتر مردم با بازی در سریال‌هایی طنز دهه هشتاد؛ مانند متهم گریخت، چارخونه، ترش و شیرین و خانه به دوش ... می‌شناسند و بازی موفق او در این سریال‌ها که بسیار هم مورد استقبال مردم قرار گرفت، از وی چهره‌ای شناخته شده ساخت.

او بازیگری اصالتاً تهرانی است و سوابق نشان می‌دهد که علاقه‌ای ندارد در مورد سن و سالش چیزی بپرسیم، دارای مدرک فوق دیپلم حسابداری بوده و چهار خواهر و برادر دارد و پدر مرحومش بازنشسته ارثش بود. او تا کنون در بیش از ۵۰ فیلم سینمایی و مجموعه تلویزیونی به ایفای نقش پرداخته و از آنجایی که به موسیقی بسیار علاقه‌مند می‌باشد، تا کنون در چندین کنسرت حضور داشته و به عنوان خواننده با گروه موسیقی «بیان» نیز همکاری داشته است و رسماً او را باید یک خواننده تمام عیار بدانیم. در ادامه بخشی از گفتگوی صمیمانه ما را با این هنرمند بخوانید.

ورود شما به دنیای بازیگری چگونه اتفاق افتاد؟

سال ۷۳ ناخواسته جلوی دوربین آمدم. آن سال در طبقه دوم ساختمانی که لوکیشن یک فیلم در آن بود، زندگی می‌کردم و پنجشنبه جمعه‌ها که به اداره نمی‌رفتم، به عنوان تماشاچی پشت صحنه حضور داشتم و کار را تماشا می‌کردم. یک روز اتفاقی برای بازیگر آن فیلم افتاد و از من خواسته شد که به جای او در فیلم بازی کنم که البته قبول نکردم و گفتم با شرایطم همخوانی ندارد و نمی‌توانم کار بازیگری انجام دهم و راستش اگر آن موقع پدرم زنده بود، اصلاً چنین اجازه‌ای به من نمی‌داد. آن موقع کارمند بودم و کارگردان به من گفت فردا باید لوکیشن را تحویل بدهم و یک سکانس بیشتر نیست، بیا بازی کن. خیلی راضی نبودم اما قبول کردم و آن سکانس را بازی کردم و بعد از پایان بازی دیدم که از پشت صحنه دست می‌زنند و تشویق می‌کنند و می‌گفتند که

■ آخرین دستمزد من که خیلی بالا هم بوده، ۲۵ میلیون تومان برای بازی در یک سریال بوده است. برای فیلم از پنج تا نهایتاً هشت میلیون تومان می‌بینم که همزمان در حال بازی در شش فیلم سینمایی هستند. سوال من این است که چرا یک نفر مثل سیروس کرjestانی برای حل مشکلات زندگی باید فشار اجتماعی را تحمل شود و بعضی‌ها کارهای فراوان و دستمزدهای آتچنایی داشته باشند؟

من قبل از انقلاب، مدیر مالی وزارت بازرگانی بودم و بعد از آن مدیر مالی انتشارات خوارزمی شدم و حالا با حقوق بازنشستگی زندگی می‌کنم و با ۲۶ درصد افزایش حقوق، دو میلیون و هشتصد هزار تومان دریافت می‌کنم. متأسفانه در تلوزیون و سینما، آدم‌ها گزینش می‌شوند. طرف پول دارد، تهیه کننده می‌شود و نقش یک را هم می‌گیرد. به واسطه همین اتفاق، باافاصله استارت کارهای بعد و بعدی او می‌خورد.

مردم بارها به من پیام داده‌اند و درخواست کمک مالی کردند. از کمک برای تهیه چیزی گرفته تا کسی که می‌گوید به چرخ خیاطی نیاز دارد و یا کسی که ویلچر برای پسرش می‌خواهد. مردم فکر می‌کنند برای راحت است که ۸۰ میلیون تومان برای یک

بیشترین دستمزدی که تاکنون گرفتید چقدر بوده است؟

فکر می‌کنید ماهی چقدر به من می‌دهند. من هیچ وقت برای پول به کسی فشار نیاوردم و اگر تهیه‌کننده گفته خانم امیر جلالی با

بادکنک سفید

White Balloon

فروش بادکنک های کوالتکس کانادا

انواع بادکنک های کریستال هلیومی لاتکس

طراحی و دکوراسیون مجالس

www.whiteballondcoration.mihanblog.com

بلوار هاشمیه ، نیش هاشمیه ۴۷

تلفن : ۳۸۸۳۶۶۷۲ همراه: ۰۹۱۵۱۲۴۷۶۴۱-۰۹۱۵۵۱۴۸۶۴۳

badkonaksefid

طراح و مجری نماهای کامپوزیت – سنگ – چوب

بازسازی – دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱ ۸۱ – ۰۹۱۵ ۱۱۷ ۹۰ ۲۰

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

حشمت

خشکشویی پارس اکسپرس

شستشو و دودزدایی انحصاری پرده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓ شستشو ، پتو ، کفش و کیف ، عروسک ، لحاف

✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید ،فیابان ستاین ، بین ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵ ۶۷۲ ۴۳ ۴۲ – ۳۷ ۲۳ ۴۲۴۳



سرپرست هیات والیبال مشهد معرفی شد

خراسان رضوی سرپرست هیات والیبال مشهد توسط رییس هیات والیبال خراسان رضوی انتخاب شد.

جبار قوچان‌نژاد، رئیس هیات والیبال خراسان رضوی در حکمی، مسعود ذوقی را به عنوان سرپرست هیات والیبال مشهد منصوب کرد.

مسعود ذوقی تنها داور بین المللی والیبال خراسان رضوی که سابقه دبیری هیات والیبال مشهد را نیز در کارنامه دارد، اکنون رئیس کمیته داوران هیات والیبال استان و با حفظ سمت به عنوان سرپرست هیات مشهد نیز فعالیت خواهد کرد.

پیش از این باقر سلیمان نژاد، پیشکسوت والیبال مشهد عهده دار این مسئولیت بود.



آخرین وضعیت قهرمان کشتی در بیمارستان



ملی پوش کشتی فرنگی بعد از بستری در بیمارستان مسیح دانشوری شرایط بهتری نسبت به چند روز قبل دارد. به گزارش «ورزش سه»، حسین نوری، دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان و قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا چند روزی است که به ویروس کرونا مبتلا شده و وضعیت چندان خوشایندی هم ندارد.

مستولان فدراسیون کشتی بعد از اطلاع از این بستری شدن حسین نوری در بیمارستان به خاطر کرونا، با هماهنگی وزارت ورزش و فدراسیون پزشکی ورزشی او را به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل کردند که از تجهیزات بهتری برخوردار است.

طی روزهای اخیر با پیگیری حمید سوریان و چند تن دیگر از مربیان و مسئولان کشتی آمپول مدنظری که برای درمان حسین نوری نیاز بود، تهیه شد.

به گفته برادر این قهرمان کشتی فرنگی، ربه حسین نوری ۳۰ درصد درگیر کرونا شده بود، اما بعد از تزریق این آمپول شرایط او کمی بهتر شده است.

برادر حسین نوری در این باره به ایسنا گفت: آمپول مخصوص ربه مقناری دیر به دستمان رسید و همین موضوع باعث شد ۳۰ درصد ربه حسین درگیر کرونا شود. اگر دارو زودتر می رسید قطعاً تاثیر سریع‌تری داشت اما با لطف خدا و دوستان این مشکل حل شد. با این که او قهرمان تیم ملی است با رازینی های زیاد در بیمارستان مسیح دانشوری بستری شد و خیلی از افراد مثل دبیر، سوریان و خیلی از مسئولان زحمت کشیدند تا برادرم در بیمارستان بستری شود که چا دارد از همه آن ها قدردانی کنم. به احتمال زیاد تا پایان هفته به بخش منتقل می شود و اگر پزشکان اجازه بدهند شاید پس از چند روز در خانه درمان خود را پیگیری کند.

آزمون جام را زودتر به زینت تحویل داد؛

جواب سردار به جریمه: ۲ گل و قهرمانی



موفق به گلزنی برای زینت سنت‌پترزبورگ شد و این هفته هم توانست دو بار این کار را انجام دهد تا نقش ویژ‌های در قهرمانی

تیمش داشته باشد و پاسخ محکمی به انتقادات و جرایم باشگاه‌اش بدهد.

ستاره ایرانی زینت با دو گلی که مقابل کراسنودار به ثمر رساند، تعداد گل‌های این

فصل خود را به عدد ۱۳ افزایش داد تا به همراه اوگنی لوتسنکو از آرسنال تولا، در این فصل برای زینت سنت‌پترزبورگ و به روسیه قرار بگیرد. او برای رسیدن به صدر جدول گلزنان که آرتم زیوبا آن را تصاحب کرده، تنها ۳ گل فاصله دارد و باید منتظر ماند و دید که می‌تواند در چهار هفته پایانی

کلانی: نمی‌توان فوتبال را تعلیق کرد

پرسپولیس با حسادت‌ها قهرمان می‌شود

بازیکنان پرسپولیس با وجود حسادت‌ها، مردانه می‌جنگند و همه چیز را در زمین مسابقه تعیین می‌کنند. آنها لایق قهرمانی هستند.

کلانی افزود: ای کاش رقبایان پرسپولیس در صورتی که تفکر موجود در تشکیلات را قبول نداشتند، سکوت کنند و شرافت در رقابت را بر

هم نریزند.

پیشکسوت پرسپولیس در پایان از پیشنهاد خود مبنی بر ایجاد اتحادیه‌های فوتالی در ارکان مختلف فوتبال ایران صحبت کرد و گفت: تا زمانی که اتحادیه‌های مختلف در فوتبال تشکیل نشود مشکلات مربوط به مدیریت فوتبال حل نمی‌شود. من فکر می‌کنم چنین نهادهایی می‌توانند کمک فراوانی به رشد صحیح و بی حاشیه فوتبال کنند.

کامل در میدان مسابقه حاضر شوند. وظیفه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال است که تمام مشکلات وجود برای تیم‌ها را حل کند. باید ببیزیم که فوتبال یکی از پدیده‌های اجتماعی در دنیا و بخصوص ایران است. نمی‌توان آن را برای همیشه به تعلیق درآورد.

پیشکسوت پرسپولیس راجع به دو برد این تیم با شروع دوباره رقابت‌های لیگ برتر و تقویت احتمال کسب چهارمین قهرمانی متوالی، تصریح کرد: در شروع دوباره بازی‌ها پرسپولیس توانست خیلی خوب کارش را دنبال کند. با وجود حسادت‌ها و مشکلاتی که برای پرسپولیس به وجود آوردند، این‌س تیم خوب نتیجه گرفت و حالا وقتش است که قهرمانی لیگ برتر را به اسم این تیم ثبت کنیم.

وجود ندارد و به مدیران این باشگاه‌ها باید کاملاً حق داد که نخواهند با جان افراد بازی کنند.

کارشناس فوتبال ایران افزود: فوتبالیست‌ها در دید هستند و ابتلای آنها می‌تواند جامعه را به شوک ببرد. تمام ارکان فعلی که درگیر فوتبال شده اند باید از سلامتی خود اطمینان

کسب کنند.

کلانی راجع به انتقاداتی که از عدم رعایت امور بهداشتی توسط بازرسان پزشکی بازی‌های لیگ برتر می‌شود یادآور شد: من در جریان جزئیات روند رعایت پروتکل‌ها توسط سازمان لیگ و به تبع آن باشگاه‌های لیگ برتری نیستم. امیدوارم تمام موارد رعایت شود تا اعضای تیم‌ها با آرامش ذهنی و جسمی

درخشش ستاره ایرانی زینت برای دومین بازی پیاپی موجب شد تا تیمش در فاصله چهار هفته به پایان فصل قهرمان شود.

به گزارش «ورزش سه»، در دیدار پایانی هفته بیست و ششم لیگ برتر روسیه، تیم

زینت سنت‌پترزبورگ که مثل چهار بازی گذشته‌اش سردار آزمون را از ابتدا به‌عنوان

مهاجم در کنار آرتم زیوبا داشت، از ساعت ۲۲ شنبه شب در استادیوم کراسنودار،

مهمان این تیم رده سومی بود.

در حالی که تنها ۵ دقیقه از شروع بازی گذشته بود، اشتباه دروازه‌بان و در ادامه پاس

به عقب عجیب مدافع کراسنودار موجب شد تا سردار آزمون با فرصت‌طلبی و ضربه نوک

پای دقیق گل اول زینت سنت‌پترزبورگ را به ثمر رساند و تیمش را خیلی زود پیش

بیاندازد. کراسنودار در دقیقه ۲۹ با شوت زمینی دنیل اوتکین گل تساوی را به ثمر

رساند ولی در دقیقه ۴۱ نتوانست از پناثلی به دست آمده مقابل زینت سنت‌پترزبورگ

استفاده کند و این فرصت را هدر داد تا بازی با تساوی یک بر یک دنبال شود و در

لحظات پایانی نیمه اول نیز یاران آزمون با گلزنی آرتم زیوبا از روی نقطه پناثلی به گل

دوم دست یابند. اوتکین در دقیقه ۵۰ با شوت تماشایی از پشت محوطه جریمه مجدداً

کار را به تساوی کشید، اما در حالی که تنها دو دقیقه از این گل گذشته بود، زینت



پیشکسوت فوتبال ایران با اشاره به بازی‌ها و اتفاقات رخ داده در لیگ برتر فوتبال ایران گفت: من به باشگاه های درگیر کرونا حق می دهم کنار بکشند چون چیزی مهم‌تر از سلامتی وجود ندارد.

حسین کلانی در گفتگو با مهر، در خصوص عدم برگزاری بازی‌های استقلال – پارس



میل‌نضایی

تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان و سرویس خواب

حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه

با شرایط ویژ برای قشر متوسط

میدان امام حسین انتهای بولوار بهمن بعداز پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "میل نضایی"

۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵

@imoblziaee



شهرسازی
پارک ملت

MASHHAD
SMART CITY
CITY OF LIFE & HOPE

مشهد
شهر هوشمند
شهر امید و زندگی

تجدید مزایده عمومی واگذاری بهره‌برداری از

مجموعه شهر بازی پارک ملت مشهد

معاونت اقتصادی شهرداری مشهد در نظر دارد بهره‌برداری از شهر بازی

پارک ملت مشهد را از طریق تجدید مزایده عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای سابقه بهره‌برداری از شهر بازی واگذار نماید.

لذا از متقاضیانی که تمایل به شرکت در این تجدید مزایده را دارند

تقاضا می‌گردد از طریق مراجعه به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری

مشهد به آدرس **ETS.MASHHAD.IR** یا سایت معاونت اقتصادی

شهرداری مشهد به آدرس **ECO.MASHHAD.IR** نسبت به اخذ اسناد

مربوطه و شرکت در تجدید مزایده اقدام نمایند.

آخرین مهلت بابت تحویل اسناد تجدید مزایده: تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۸

مشهد/ خیابان دانشگاه / برج آلتون / طبقه ۱۸/ واحد ۱۲/ دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد

واحد فنی جهت پاسخگویی به سوالات : اداره بهره برداری :۰۵۱۳۱۲۹۱۷۱۱ - ۰۵۱۳۱۲۹۱۷۱۲

استود یو نا هید

هدیه ویژه عروس و داماد(تا ۴۰٪ تخفیف)

هدیه روز تولد یک قطعه عکس

هدیه سالگرد ازدواج یک قطعه عکس

قدیمی‌ترین وقت قدیمی‌ترین

دارای ۵ فضای آتلیه مجزا

دارای باغ اختصاصی داخل مجموعه

کادر پرسنل مجرب خانم

دارای چاپخانه اختصاصی با پرسنل خانم در حضور شما



PHOTOS

STUDIO

They love our wedding day photos you'll love a book with your photos. Choose from a full album or the best of our wedding and wedding day.

استودیو نا هید

NAH PHOTOGRAPHY

studionahid

آدرس: نبش خیام ۱۰ پلاک ۴ تلفن: ۳۷۶۷۷۴۸۸ همراه: ۰۹۱۵۱۱۶۴۵۵۰

